Feines aus Neckenmarkt von Famtlie lbg

Abhofverkauf
jeden Donnerstag
von 16:00 bis 18:00 Uhr
im Wirtschaftspark 6 in Neckenmarkt.

Es gibt verschiedene Chutneys, eingelegtes Gemduse,
Radster, Fruchtaufstriche, Sirupe, Likore, Tees und Safte.

Und jede Woche ein paar Neuigkeiten der Saison.

Sowie Gemuse:

Momentan vorwiegend festkochende Kartoffeln,
SiiBkartoffeln, Rote Riben und Kirbisse.

Solange der Vorrat reicht!
Gerne stellen wir auch kleine Prasente und
Geschenkkorbe zusammen.

Schaut vorbei, wir freuen uns auf Euren Besuch!

Cristiane und Harald Iby
Ruft uns einfach an!
Mobil: 0664-2112962



Felnes aus Neckenmarkt von Familie lbg

Ab Hofverkauf im Wirtschaftspark 6 in Neckenmarkt,

jeden Donnerstag von 16:00 bis 18:00Uhr

Weichselfruchtaufstrich 4,00 Euro
Apfel-Géansebliimchenfruchtaufstrich 4,00 Euro
Rotkleegelee 4,00 Euro
Johannisbeergelee 4,00 Euro
Zwetschken-Rumfruchtaufstrich 4,00 Euro
Apfel-Kiirbisfruchtaufstrich 4,00 Euro
Weichsel-Himbeerfruchtaufstrich 4,00 Euro
Marillenfruchtaufstrich 4,00 Euro
Zwetschken-Holunderfruchtaufstrich 4,00 Euro
Dirndlfruchtaufstrich 4,00 Euro
Apfelmus 3,00 Euro
Kriecherlroster 4,00 Euro
Marillenroster 4,00 Euro
Zwetschkenroster 4,00 Euro
Zucchinichutney 6,00 Euro
Marillenchutney 6,00 Euro
Tomatenchutney 6,00 Euro
Kirbischutney 6,00 Euro
Apfelchutney 6,00 Euro
Zwetschkenchutney 6,00 Euro
Zucchinirelish 6,00 Euro
Tomaten-Paprika-Chilisenf 6,00 Euro
Feigensenf 6,00 Euro
Schwarze Niisse 6,00 Euro
Holunderbliitensirup 3,00 Euro
Moijitosirup 3,00 Euro
Brennnesselsirup 3,00 Euro
Dirndlsirup 3,00 Euro
Rosmarinsirup 3,00 Euro
Waldweistersirup 3,00 Euro
Lavendelsirup 3,00 Euro
Popcornmais 2,00 Euro

Chilisalz, Pilzsalz, Krautersalz, Rosmarinsalz

Klein
GroB

3,00 Euro
6,00 Euro

Eierlikorkuchen im Glas
Schokokuchen im Glas

Nusslikor
Holunderbliitenlikor
Marillenlikor
Rotweinlikor
Weichsellikor
Kirschlikor
Amaretto (Marille)
Maiwipfellikor
Amaretto (Kirsch)
Quittenlikor
Apfelstrudellikor
Haselnuss-Rumlikdr
Eierlikor

Jede kleine Flasche Likor

Beschwipste Apfel
Beschwipste Weichseln

Tomatensauce
Letscho
Gemiisesugo
Ajvar
Gewiirzketchup

Kiirbissalat
Zucchinisalat
Rote Riibensalat
Honiggurken
Pfefferoni
Salate grof}

Gemischte Safte:
Rote Riibe-Apfel-Karotte
Traube-Apfel-Karotte

Diverse Krautertees
Klein
Grof}

4,00 Euro
4,00 Euro

12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro
12,00 Euro

4,00 Euro

4,00 Euro
4,00 Euro

3,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro

4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
4,00 Euro
6,00 Euro

3,00 Euro
3,00 Euro

2,50 Euro
5,00 Euro

Gerne stellen wir auch kleine Prasente, Geschenkkoérbe oder Kisten nach Wunsch zusammen.

Schaut vorbei, wir freuen uns auf Euren Besuch!
Cristiane und Harald Iby Weinbau DI (FH) Harald Iby, Harkauerweg 1a, 7311 Neckenmarkt, Mobil: 0664-2112962



